
REF. SIT43735

530 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

4
Sovrum  

3
Badrum  

217m²
Planlösning  

697m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Inbäddat i de natursköna Olivella Hills, erbjuder detta
charmiga fristående hus med 4 sovrum den perfekta
blandningen av lugn och modernt boende

Boendet omges av frodig grönska och hisnande vyer, och har rymliga, ljusa rum med
högt i tak och eleganta ytskikt.

Vardagsrummet och matsalen med halvöppen planlösning flyter sömlöst in i ett fullt
utrustat kök, perfekt för underhållning. Den har också en terrass med utsikt över
bergen. Varje sovrum är generöst tilltagna, med huvudsviten på översta våningen
med eget badrum och omklädningsrum, ytterligare två sovrum och ett familjebadrum
på bottenvåningen.

På nedre våningen upptäcker vi en mycket stor, fristående svit med eget badrum,
pentry och tillgång till en privat terrass.

Den här fastighetens vidsträckta utomhusområde är en sann oas, som erbjuder en
perfekt blandning av avkoppling och underhållning. Det fantastiska chill out-området
är designat för ultimat komfort, med mysiga sittplatser och en fridfull atmosfär,
perfekt för att varva ner medan du tar in den hisnande utsikten. Saltvattenpoolen ger
en uppfriskande tillflyktsort, omgiven av frodig landskap och erbjuder en lugn
atmosfär.

Flera terrasser erbjuder ytterligare utrymmen för att njuta av utomhus, oavsett om
det är för att äta utomhus, koppla av i solen eller ta emot gäster. Varje terrass är
genomtänkt designad för att förstärka känslan av avskildhet och lugn, vilket gör detta
utomhusutrymme till den perfekta fristaden för fritid och umgänge.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit43735

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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